资需求并培育新的产业增长点,拟自 2013

年 12 月 26 日起在未来六个月内通过大宗

交易系统或协议转让方式减持所持公司

部分股票，预计减持数量合计不超出公司

总股本的 7%。2014 年 5 月，林国芳先生

拟采用其他方式解决新的产业增长点的

培育方式及资金需求问题，决定提前终止

减持计划，并承诺自公告披露日起 12 个

月内不减持本公司股份。

2014 年 05 月

19 日

2015 年 05

月 18 日止
已履行完成

控股股东林国芳

先生及其一致行

动人陈国红女士、

董事何雪晴女士、

高级管理人员台

建树先生

基于对资本市场形势的认识及对公司未

来发展前景的信心，并看好国内资本市场

长期投资的价值，公司控股股东林国芳先

生及其一致行动人陈国红女士、董事何雪

晴女士、高级管理人员台建树先生计划自

公司股票复牌后五个交易日内，以自有资

金通过证券公司、基金公司定向资产管理

等合法方式增持公司股份金额合计不低

于 23,284.27 万元。

2015 年 07 月

08 日

2015 年 07

月 23 日止
已履行完成

控股股东、董事、

监事和高级管理

本公司控股股东、董事、监事和高级管理

人员一致承诺：自即日起六个月内（自

2015 年 07 月

09 日

2016 年 01

月 08 日止

得到严格的

履行

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

人员 2015 年 07 月 09 日至 2016 年 01 月 08 日）

不减持所持公司股份。

控股股东林国芳

先生及其一致行

动人陈国红女士、

董事何雪晴女士、

高级管理人员台

建树先生

控股股东林国芳先生及其一致行动人陈

国红女士、董事何雪晴女士、高级管理人

员台建树先生，在增持期间及增持完成后

六个月内不转让所持有的本公司股份。

2015 年 07 月

24 日

2016 年 01

月 23 日止

得到严格的

履行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司 2015 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 205,836,022 48.08% 1,247,825 0 206,633,994 -4,172,433 203,709,386 409,545,408 47.56%

3、其他内资持股 205,836,022 48.08% 1,247,825 0 206,633,994 -4,172,433 203,709,386 409,545,408 47.56%

  境内自然人持股 205,836,022 48.08% 1,247,825 0 206,633,994 -4,172,433 203,709,386 409,545,408 47.56%

二、无限售条件股份 222,268,494 51.92% 0 0 222,607,863 6,700,204 229,308,067 451,576,561 52.44%

1、人民币普通股 222,268,494 51.92% 0 0 222,607,863 6,700,204 229,308,067 451,576,561 52.44%

三、股份总数 428,104,516 100.00% 1,247,825 0 429,241,857 2,527,771 433,017,453 861,121,969 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司第三届董事会第九次会议及2014年年度股东大会审议通过了本公司2014年年度权益分派方案：以资本公积金向

全体股东每10股转增10股。2015年5月，公司实施完成上述权益分派方案；

2、2014年12月30日第三届董事会第七次（临时）会议审议通过了《关于公司限制性股票激励计划预留股票授予相关事

项的议案》，根据会议决议及《限制性股票激励计划（草案）修订稿》相关要求，公司董事会实施并完成了公司限制性股票

激励计划预留股票授予工作。公司预留股票授予激励对象31人，授予限制性股票数量1,247,825股。预留股票授予日确定为2014

年12月30日，授予股份的上市日期为2015年01月28日；

3、2014年8月15日第三届董事会第五次（临时）会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，激励对象中

孙成英和施亮因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，限制性股票激励计划授予数量减少110,484股，截至2015年04月

01日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续；

4、报告期内，首期股票期权激励计划第三个行权期行权条件满足，各激励对象考核合格，经2015年04月10日召开的公

司第三届董事会第九次会议审议通过，首期股票期权激励计划94名激励对象在公司的第三个行权期内（即2015年5月6日起